
UCHWAŁA NR IX/60/15
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy na czas nieoznaczony

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.)

Rada Miejska Cieszyna postanawia:
§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na 

czas nieoznaczony gruntu stanowiącego własność Gminy Cieszyn, tj. części działki położonej przy ul. 
Działkowej w Cieszynie, oznaczonej nr 1/5 obr. 16 o powierzchni 0,0450 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

mgr 
inż. Krzysztof Kasztura

Id: F8C99049-A9D1-478B-8ADE-8AB37A53DA97. Podpisany Strona 1




